桐君阁发〔2014〕169 号           签发人：袁永红

关于关于关于关于何琼何琼何琼何琼等等等等同志职务任同志职务任同志职务任同志职务任免免免免的的的的通知通知通知通知

各公司、（部）室：

根据工作需要，经研究决定：

1、何琼同志任成都西部医药经营有限公司财务部副经理。

2、何昶宇同志任成都西部医药经营有限公司财务部资金

科科长，不再担任原职务。

3、杨秀渝同志任成都西部医药经营有限公司财务部会计

科科长。

4、谭娟同志任成都西部医药经营有限公司财务部稽核科

科长。

5、胡小容同志任成都西部医药经营有限公司财务部结算

中心科科长。

6、赵远佳同志任成都西部医药经营有限公司人事部科长，

不再担任原职务。

7、陈余同志任成都西部医药经营有限公司行政部副经理，

不再担任原职务。

8、余静同志任成都西部医药经营有限公司行政部综合科

科长。

9、王维勤同志任成都西部医药经营有限公司行政部安全

科科长，不再担任原职务。

10、文喜同志任成都西部医药经营有限公司行政部安全科

中队长（享受科长待遇），不再担任原职务。

11、刘小强同志任成都西部医药经营有限公司信息部科

长。

12、王美蓉同志任成都西部医药经营有限公司质管部副经

理，不再担任原职务。

13、刘光明同志任成都西部医药经营有限公司质管部经理

助理，不再担任原职务。

14、肖虎同志任成都西部医药经营有限公司销售部经理助

理。

15、付立拉同志任成都西部医药经营有限公司销售部销售

科科长。

16、苟海燕同志任成都西部医药经营有限公司销售部销售

科副科长。

17、莫静萍、廖梅二位同志任成都西部医药经营有限公司

采购部副经理，不再担任原职务。

18、刘璐瑶同志任成都西部医药经营有限公司采购部商业

科科长，不再担任原职务。

19、邹淋淋同志任成都西部医药经营有限公司采购部工业

一科科长，不再担任原职务。

20、龙贵枝同志任成都西部医药经营有限公司采购部工业

二科科长，不再担任原职务。

21、刘朝波同志任成都西部医药经营有限公司采购部内务

科科长。

22、高光蓉同志任成都西部医药经营有限公司采购部内务

科副科长。

23、谢春晖、冯芝润二位同志任成都西部医药经营有限公

司物流部副经理。

24、兰春霞同志任成都西部医药经营有限公司物流部物流

科科长。

25、刘俊秀同志任成都西部医药经营有限公司批发超市经

理助理。

26、官长丽同志任成都西部医药经营有限公司配送部经理

助理，不再担任原职务。

27、曾雪梅同志任成都西部医药经营有限公司配送部开票

科科长。

28、何龙飞同志任成都西部医药经营有限公司配送部市外

科科长。

29、杨琴同志任成都西部医药经营有限公司配送部营销科

科长，不再担任原职务。

30、卜凡同志任成都西部医药经营有限公司健康品销售部

经理，不再担任原职务。

31、黄济群同志不再担任成都西部医药经营有限公司财务

部综合科副科长职务；

32、王雪丽同志不再担任成都西部医药经营有限公司财务

部资金科科长职务。

33、史宇同志不再担任成都西部医药经营有限公司办公室

副主任职务。

34、陈屿同志不再担任成都西部医药经营有限公司采购一

部副经理职务。

35、刘建同志不再担任成都西部医药经营有限公司物流部

车队队长职务。

36、彭朝友同志不再担任成都西部医药经营有限公司配送

科科长职务。

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 5 月 6 日

抄送：集团人事处，成都西部

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2014 年 5 月 6 日印发

  拟稿：陈良梅                     核稿：陈斌